

**Bulltracker ApS**  
Søndre Strandvej 62C, 3000 Helsingør

CVR-nr. 34 48 51 35

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025

---

Jens Søe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bulltracker ApS Søndre Strandvej 62C 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 34 48 51 35 Stiftet: 1. maj 2012 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Søe
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	Jens Søe Holding 2011 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og produktion af samt handel med produkter indenfor landbrugssektoren og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

I regnskabsåret har selskabet modtaget et tilskud på 125.000 kr. fra moderselskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.348</b>	<b>-8.262</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-7.059</u>	<u>-25.861</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-15.407</b>	<b>-34.123</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-962</u>	<u>-889</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.369</b>	<b>-35.012</b>
3 Skat af årets resultat	<u>3.872</u>	<u>4.422</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-12.497</u></b>	<b><u>-30.590</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.497</u>	<u>-30.590</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-12.497</u></b>	<b><u>-30.590</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.375</u>	<u>8.434</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.375</u>	<u>8.434</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.375</u></b>	<b><u>8.434</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>8.294</u>	<u>9.658</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.294</u>	<u>9.658</u>
Likvide beholdninger	<u>9.132</u>	<u>7.513</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.426</u></b>	<b><u>17.171</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.801</u></b>	<b><u>25.605</u></b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-74.634</u>	<u>-187.137</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.366</u></b>	<b><u>-107.137</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.435	120.742
Anden gæld	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.435</u>	<u>132.742</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.435</u></b>	<b><u>132.742</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.801</u></b>	<b><u>25.605</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	-156.547	-76.547
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.590	-30.590
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	-187.137	-107.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.497	-12.497
Tilskud fra moderselskab	0	125.000	125.000
	<b>80.000</b>	<b>-74.634</b>	<b>5.366</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	929	889
Andre finansielle omkostninger	<u>33</u>	<u>0</u>
	<b><u>962</u></b>	<b><u>889</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-3.872</u>	<u>-4.422</u>
	<b><u>-3.872</u></b>	<b><u>-4.422</u></b>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>129.304</u>	<u>129.304</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>129.304</u></b>	<b><u>129.304</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-120.870	-95.009
Årets af-/nedskrivninger	<u>-7.059</u>	<u>-25.861</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-127.929</u></b>	<b><u>-120.870</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.375</u></b>	<b><u>8.434</u></b>
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ikke afsat udskudt skat 5 t.kr.		

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Søe Holding 2011 ApS, CVR-nr. 33 50 15 36, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.